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PO FESR.

Siciia 200772013

St sparacole

Evento promosso dall'Assessorato al Turismo della Regione Siciliana PO

FESR Sicilia 2007/2013 linea di intervento 3.3.1.1

F.P.F. Sport

National Proklama S.r.I.
National Proklama S.r.I.
SCANDOLA Umberto
CHENTRE Elwis

Island Motorsport Srl
CAMPEDELLI Simone
PISI Alessio
ANGRISANI Maurizio
GIANFICO Fabio
RIOLO Salvatore
CRUGNOLA Andrea
RENDINA Massimiliano
VARA Filippo
RUNFOLA Marco
STAGNO Antonio
FUGAZZOTTO Giuseppe
D'ALTO Gianluca

CALI' Gianluca Maria
CUTRERA Giovanni

DI SCLAFANI Matteo
ARMALEO Salvatore
"OETTINGER"

PROTO Eligio
PAGNOZZI Nicola
BIOLGHINI Pablo
PASCALE Antonio

VALLARIO Marco

DI MICELI Cristoforo

ANDREUCCI Paolo
ROSSETTI Luca
PERICO Alessandro
SCANDOLA Umberto
CHENTRE Elwis
CUNICO Gianfranco
CAMPEDELLI Simone
PISI Alessio
ANGRISANI Maurizio
GIANFICO Fabio
RIOLO Salvatore
CRUGNOLA Andrea
RENDINA Massimiliano
VARA Filippo
RUNFOLA Marco
STAGNO Antonio
FUGAZZOTTO Giuseppe
D'ALTO Gianluca
CALI’ Gianluca Maria
CUTRERA Giovanni
DI SCLAFANI Matteo
ARMALEO Salvatore
"OETTINGER"
PROTO Eligio
PAGNOZZI Nicola
BIOLGHINI Pablo
PASCALE Antonio

VALLARIO Marco

DI MICELI Cristoforo

= [ARGA FLORIO =

SICILIA

MITO IN UNSOLA DI LUGE

ANDREUSSI Anna
CHIARCOSSI Matteo
CARRARA Fabrizio
D'AMORE Guido
CANOVA Carlo
POLLET Rudy
FAPPANI Danilo
CADORE Fabio
POLLICINO Marco
MONGILLO Liberato
MARIN Maurizio
MOMETTI Roberto
PIZZUTI Massimo
RAPPA Gianfrancesco
LO NERI Giovanni
PALAZZOLO Sergio
GUZZI Giancarla
SALEMI Marcus
PANNO Gianluca
CAMBRIA Massimo
PORTERA Massimo
ARMALEO Claudia
VALMASSOI Paola
PATORNO Giuseppe
LEPORE Marco
MORINA Giuseppe
BIOLETTI Chiara

DI LORENZO Manuela

VERGA Vincenzo

2-4 giugno 2011

Elenco Iscritti - Entrants
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CIRMun
CIR
CIR/Prod

CIR/Prod

CIR/Jun

CIR/Prod

CIR

CIR/Prod

CIR/Prod

Automobile Club
Palermo

PEUGEOT 207 S2000
Abarth Grande Punto S2000
PEUGEOT 207 S2000
FORD Fiesta S2000
PEUGEOT 207 S2000
PEUGEOT 207 S2000
CITROEN DS3

PEUGEOT 207 S2000
MITSUBISHI Lancer Evo X
MITSUBISHI Lancer Evo X
PEUGEOT 207 S2000
CITROEN DS3
MITSUBISHI Lancer Evo X
PEUGEOT 207 S2000
PEUGEOT 207 S2000
PEUGEOT 207 S2000
PEUGEOT 207 S2000
Abarth Grande Punto S2000
PEUGEOT 207 S2000
Abarth Grande Punto S2000
RENAULT Clio S1600
RENAULT Clio S1600
RENAULT Clio S1600
CITROEN Saxo S1600
MITSUBISHI Lancer Evo X
MITSUBISHI Lancer Evo X
MITSUBISHI Lancer Evo X

MITSUBISHI Lancer Evo X

MITSUBISHI Lancer Evo X

$2000
$2000
$2000
$2000
$2000
$2000
R3T
$2000
N4
N4
$2000
R3T
N4
$2000
$2000
$2000
$2000
$2000
$2000
$2000
$1600
$1600
$1600
$1600
N4
N4
N4

N4

N4

Racing Lions

PA Racing

Car Racing

Autosport Valle d'Aosta
Island Motorsport
Rubicone Corse
Zerosette Racing
Vomero Racing
Rubicone Corse
Concordia Motorsport
Procar Rally Team
Rally Project

Island Motorsport
Island Motorsport
Island Motorsport
New Turbomark Team
Global Rally Racing
P.A. Racing

Island Motorsport
Island Motorsport
Sunbeam Motorsport

Granducato Corse

Vomero Racing
Racevent ASD
Vomero Racing

Vomero Racing
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GRIOTTI Daniele
SAVIOLI Claudio
CARANNA Leonardo
PROVENZA Antonino
NUCITA Andrea
CARELLA Andrea
BOSCA Alessandro
MISTRETTA Bartolomeo
LOMBARDO Roberto
ALIOTO Giuseppe

LO PORTO Gandolfo
BAIANO Giovanni
NUCITA Giuseppe
INSARAUTO Salvatore
PELLITTERI Nazareno
ODDO Gaspare
D'ANNA Francesco

LA FERLA Delfino
DAMIANI Sergio
BENTIVEGNA Gaetano
SAVETTIERI Carmela
MARLETTA Alessandro
GUITTA Francesco
SCIMECA Giuseppe
MIRICI CAPPA Carlo
IACUZZI Claudio
GIARRATANA Michele
SABATINO Giancarlo
MARTINO Tommaso
RIBAUDO Sebastiano
FERTITTA Rosario
GALATI Giovanni
FARINA Salvatore
GUAGLIARDO Gaetano
ANCONA Gaspare

CONIGLIO Santo

Palermo, 28 maﬁgio 2011

GRIOTTI Daniele
SAVIOLI Claudio
CARANNA Leonardo
PROVENZA Antonino
NUCITA Andrea
CARELLA Andrea
BOSCA Alessandro
MISTRETTA Bartolomeo
LOMBARDO Roberto
ALIOTO Giuseppe

LO PORTO Gandolfo
BAIANO Giovanni
NUCITA Giuseppe
INSARAUTO Salvatore
PELLITTERI Nazareno
ODDO Gaspare
D'Anna Francesco

LA FERLA Delfino
DAMIANI Sergio
BENTIVEGNA Gaetano
SAVETTIERI Carmela
MARLETTA Alessandro
GUITTA Francesco
SCIMECA Giuseppe
MIRICI CAPPA Carlo
IACUZZ| Claudio
GIARRATANA Michele
SABATINO Giancarlo
MARTINO Tommaso
RIBAUDO Sebastiano
FERTITTA Rosario
GALATI Giovanni
FARINA Salvatore
GUAGLIARDO Gaetano
ANCONA Gaspare

CONIGLIO Santo

BONATO Corrado
BARRECA Giovanni
MILICI Antonio
GLORIOSO Massimiliano
COTONE Sara
RIOLFO llaria
ARESCA Roberto
ANGILERI Francesco
Alduina Masimiliano
PITTELLA Antonio
ANICITO Mario

SERA Vanessa
PRINCIOTTO Giuseppe
SOTTILE Giuseppe
GARGANO Michele
BIANCHI Diana
LOMBARDO Giacomo
MARCHICA Antonio
IMBRAGUGLIO Salvatore
ALIBERTO Luigi
MINI' Licia

SCRIVANO Salvatore
CUSA Anna

SCIMECA Giorgio
GREGORI Giordano
PITINGARO Luigi
LIPANI Fabio M.R.
GUTTADAURO Paolo
MARTINO Vincenzo
RIBAUDO Michele
FERTITTA Marco
GIOSTRA Giuseppe
MESSINEO Calogero
CARNEVALE Nello
BENINATI Francesco

LIDESTRI Chiara

Femm.le

Racing Start

Racing Start
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CIR/Prod

CIR/Jun
CIR/Jun

CIR/Jun
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RENAULT Megane RS
MITSUBISHI Lancer Evo X
MITSUBISHI Lancer Evo IX
MITSUBISHI Lancer Evo IX
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT New Clio Rs
RENAULT Clio RS Light
RENAULT Clio RS Light
RENAULT Clio RS Light
RENAUL Clio RS
CITROEN C2

FIAT Panda Kit
CITROEN Saxo 16V
CITROEN Saxo VTS
FIAT Seicento Sporting
FIAT Seicento Sporting
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
RENAULT Megane RS
PEUGEOT 106 16V
PEUGEOT 106

OPEL Corsa Gsi
PEUGEOT 106 16V
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

N4
N4
N4
N4
R3C
R3C
R3C
R3C
R3C
R3C
R3C
R3C
R3C
A7
A7
A7
A7
N3
A6
A5
N2
N2
A0
A0
RS3
RS3
FA7
FAG
FAG
FAG
FAG
FAG
FN2
FN2
FN2
FN2

Gruppo Happy Racer

Aspas

Kefamotorsport

Phoenix

Granducato Corse

Meteco Corse

Sporting Club Partanna
Caltanissetta Corse
Messina R.T.

Prodriver Sport

GMC Motorsport Global Rally
Phoenix

Esselle Competition Group
Gemini Corse

Esselle Competition Group
Kefamotorsport

Esselle Competition Group
Kefamotorsport
Granducato Corse

Esselle Competition Group

Erregi Motorsport

Omega

Motor Team Nisseno

Phoenix

Erregi Motorsport

Kefamotorsport

P.S. Start
Esselle Competition Group
Team del Mago

Word Motor

Il Comitato Organizzatore
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